DECLARAÇÃO

DECLARO, para os devidos fins e efeitos legais que na data de _____________ /_____________ de 2016,  recebi o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL  Nº 008/2016 da Prefeitura Municipal de São Martinho – RS, bem como estou ciente das condições e instruções gerais sobre o mesmo, conforme e segundo a Legislação vigente.

São Martinho, ______de___________________de 2016.

________________________________________

DEVE SER ENCAMINHADO COM O ENVELOPE DE PROPOSTA.